constancia de las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos 
que les corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas: 

1.- La compañía Vrunoli S.A., accionista debidamente representada por su 

Presidente el Ingeniero Andrés Aspiazu Falconi, por sus propios derechos 
propietario de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y 
nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América. 

2.- El Sr. Ing. Andrés Aspiazu Falconi, accionista propietario de UNA (1) acción 
ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social de la